“

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMHN E HNTEGRITETET TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 08 105 10878,

A. Gjenea!itetet aktuale

EMER FPmMirA
MBIEMER PET KV
ATES] (LA p T
AMES! LBV JE
_DATELINDJE OF. of /985
VENDLINDJE KU jelisS
VENDBANIM K etz S
NR. ID

135809034 F

B. Gienealitete & méparshme_a

(N8se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjenéralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha :& dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, g8 mund {& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pdrbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ApriLH
MBIEMER PET U

ATESI A M7

AMES LAVOIJE
DATELINDJE 0. 08 (983
VENDLINDJE

KU pb=5




—

Uné, ile nénshkruari /a | BOMIER  PET kv . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: : ' ‘

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar gé i drejtéhet_njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, :

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave fé; rréme-n‘é keté Formular pérbén vepér. penale dhel
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal, : L

¢) Té dhénate pasqgyruara ne kété Formular i nénshtrehen verifikimit t8 ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin p&r verifikimin e ¢do i& dhéne
bersonale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave a8 pavérteta, t& papiota, dhe i€ pasakta né kit& Formular
dhe refuzimi i depozitimit {8 gjurméve daktiloskopike, passijell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emarimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit pubiik. '

e} Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugi p&r T
mbrojtjen e t& dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshaém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né_kété Formular.

KUJDES: JENi I/E SIGURT? SUGJEROHET Qg NENSHKRHMI I KETI SEXSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ACMIEG  PET ku 20

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ﬁ) P RA Pé-" 7’[{ % dm (emér, mbiemér, nénshkrim)
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im me vendim gjygésor Iopérfundimtar nga njé autoritet gjvaésor

zgjidhur me vendim gjyqgésor té formas
sé preré? (Vendos X DErbri péryjigjes)

PO [ ] Jo [ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

J

A0MIRA — LET iy o,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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" 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ ] s [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi
‘ose jo? (Vendos X pérbri pérgjfigies)

PO O

- Nése po, specifikoni t& dhénat e.méposhtme:

ADMIRA_ PETKV HP

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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|

. A dshis 'lésh.uar ndonjéherd ndaj personit fuaj njé urdhér kérkimi nds
me kryerien e veprave penale? (\endos X pérbri pérgjigies)

e

3se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rkombétar lidhur

A &shté marré ndonjéhers Pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
2 pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e requliave & emigracionit gé

18 1€ béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njg territor t6 njé shieti 1 huaj) (Vendos
érbri pérgjigjes) "

(] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AOMIRA FET v L

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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&r mé shumé se i

> [ o [&]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

BOMIRA __PET kv 80

(emér, mbiemér, nénshkrfm) ‘ ‘ '

piesé té caktuara 8 Formulari

S& ju nevojiten PEr pasqyrimin e & gfitha t& dhénave.

ALMIRY _ PET )Xy 20
7 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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